Ligne de Haute-Alsace 724
Dénomination : Saint Louis - Ottmarsheim - Mulhouse
Transporteurs : Groupement Chopin / Heitz / Lucien Kunegel

7 rue des Machines 68200 MULHOUSE 03 89 42 17 04

Valable & compter 1er septembre 2018
Ligne SOLEA 59 a partir de Niffer Mairie a Mulhouse Gare Centrale

(&)

Numéro de circuit| Scol | Scol | Scol | Scol | Vac |Année|Année| Scol | Scol | Vac | Année|Année|Année| Scol | Année|Année|
Jours de circulation [LMaMe|LMaMe|LMaMe| S |LMaMe|LMaMe|LMaMe| LMa | Me |LMaMe LMaMe/LMaMe/LMaMe| LMa |LMaMe|LMaMe
JV | VS | JV JVS | JVS | JVS | JVS VS | WV JV | VS | WV JV JV
Numéro de renvoi a consulter 1
Blotzheim Ecole des Missions 12.05 17.00
Saint Louis  Frontiére Lysblchel | 14.55 |
Lycée Mermoz 6.15 6.15 | 6.15 | 6.45 | 8.05 | 12.05| 12.15| 12.15| 1245 | | 16.55| | 17.55
Casino 6.17 6.17 | 6.17 | 6.47 | 8.07 | 12.07 | 1217 | 1217 | 1247 | | 16.57 | | 17.57
Carrefour central 6.18 6.18 | 6.18 | 6.48 | 8.08 | 12.08 | 12.18 | 12.18 | 12.48 | 14.58 | 16.58 | | 17.58
Place de I'Europe 6.20 6.20 | 6.20 | 6.50 | 8.10 [ 1210 | | 12.20 | 12.50 | 15.00 | 17.00 | | 18.00 | 18.45
Collége Forlen | | | | | | | | | | | 17.15 | |
Huningue Triangle 6.24 6.24 | 624 | 654 | 814 | 1214|1224 | 12.24 | 1254 | 15.04 | 17.04 | | 18.04 | 18.50
Domino 6.26 6.26 | 6.26 | 6.56 | 8.16 | 12.16 | 12.26 | 12.26 | 12.56 | 15.06 | 17.06 | | 18.06 | 18.52
Village Neuf  Collége Nerval | | | | | 12.25 | | | | | | | |
Centre 6.29 6.29 | 6.29 | 6.59 | 8.19 | 1229|1229 | 12.29 | 12.59 | 15.09 | 17.09 | 17.19 | 18.09 | 18.55
Rosenau Mairie 6.35 6.35 | 6.35 | 7.05 | 8.25 | 12.35| 12.35| 12.35| 13.05 | 15.15 | 17.15 | 17.25 | 18.15 | 19.01
La Chaussée  Rue du Rhin Kembs 6.38 6.38 | 6.38 | 7.08 | 8.28 | 12.38 | 12.38 | 12.38 | 13.08 | 15.18 | 17.18 | 17.28 | 18.18 | 19.04
Rue du Rhin Mogador 6.39 6.39 | 6.39 | 7.09 | 8.29 | 12.39 | 12.39| 12.39 | 13.09 | 15.19 | 17.19 | 17.29 | 18.19 | 19.05
Loechlé Rue du Rhin Richardhauser 6.40 6.40 | 640 | 710 | 8.30 | 12.40 | 12.40 | 12.40 | 13.10 | 15.20 | 17.20 | 17.30 | 18.20 | 19.06
Place du Colonel Gauvin 6.41 6.41 | 641 | 711 | 831 | 1241|1241 | 12.41| 13.11| 15.21 | 17.21 | 17.31 | 18.21 | 19.07
Restaurant Schaefferhof 6.42 642 | 642 | 712 | 8.32 | 1242|1242 | 12.42| 13.12| 15.22 | 17.22 | 17.32 | 18.22 | 19.08
Kembs Mairie 6.43 6.43 | 643 | 713 | 8.33 | 1243|1243 | 1243 | 13.13 | 15.23 | 17.23 | 17.33 | 18.23 | 19.09
Rue de I'Europe 6.45 645 | 645 | 715 | 8.35 | 12.45| 12.45| 12.45| 13.15 | 15.25 | 17.25 | 17.35 | 18.25 | 19.11
Rond Point rue des Prés 6.46 6.46 | 646 | 7.16 | 8.36 | 12.46 | 12.46 | 12.46 | 13.16 | 15.26 | 17.26 | 17.36 | 18.26 | 19.12
Maison du Patrimoine 6.47 6.47 | 647 | 717 | 8.37 | 1247 | 1247 | 12.47 | 13.17 | 15.27 | 17.27 | 17.37 | 18.27 | 19.13
Rue du Mal Foch Rue du Ciel | 6.48 6.48 | 648 | 7.18 | 8.38 | 12.48 | 12.48 | 12.48 | 13.18 | 15.28 | 17.28 | 17.38 | 18.28 | 19.14
Niffer Mairie | 6.51 6.51 | 651 | 7.21 | 841 | 1251|1251 | 12.51 15.31 | 17.31 18.31| 19.17
Nord | 6.52 6.52 | 6.52 | 7.22 | 8.42 | 12,52 | 12.52 | 12.52 156.32 | 17.32 18.32 | 19.18
Petit Landau  Rapp 6.56 | 6.56 | 6.56 | 7.26 | 8.46 | 12.56 | 12.56 | 12.56 15.36 | 17.36 18.36 | 19.22
Saint Martin 6.57 | 6.57 | 6.57 | 7.27 | 847 | 12.57 | 12,57 | 12.57 15.37 | 17.37 18.37 | 19.23
Seger 6.58 | 6.58 | 6.58 | 7.28 | 8.48 | 12.58 | 12.58 | 12.58 15.38 | 17.38 18.38 | 19.24
Hombourg Chateau | 7.01 7.01 | 701 | 7.31 | 851 | 13.01|13.01| 13.01 15.41 | 17.41 18.41| 19.27
Mairie | 7.02 7.02 | 7.02 | 7.32 | 852 | 13.02 | 13.02 | 13.02 15.42 | 17.42 18.42 | 19.28
Rue du Canal Restaurant | 7.03 7.03 | 7.03 | 7.33 | 853 | 13.03 | 13.03 | 13.03 1543 | 17.43 18.43 | 19.29
Canal Alsace | 7.04 7.04 | 7.04 | 7.34 | 854 | 13.04 | 13.04 | 13.04 15.44 | 17.44 18.44 | 19.30
Cigale | 7.05 7.05 | 7.05 | 7.35 | 8.55 | 13.05| 13.05| 13.05 15.45 | 17.45 18.45 | 19.31
Ottmarsheim  Massif central | | 709 | 709 | 7.09 | 7.39 | 859 | 13.09 | 13.09 | 13.09 15.49 | 17.49 18.49 | 19.35
Rhin | | 710 | 710 | 710 | 7.41 | 9.00 | 13.10 | 13.10| 13.10 15.50 | 17.50 18.50 | 19.36
Collége | | T4 741 71| 742 | 9.01 | 1311 ] 1311 ] 13.11 15.51 | 17.51 18.51 | 19.37
Maison de la Santé | | 712 | 712 | 712 | 743 | 9.02 | 13.12 | 13.12| 13.12 15.52 | 17.52 18.52 | 19.38
Superette | | 743 | 713 | 713 | 744 | 9.03 | 13.13 ] 13.13| 13.13 15.53 | 17.53 18.53 | 19.39
Mairie | | 714 | 714 | 714 | 745 | 9.04 | 13.14 | 13.14 | 13.14 15.54 | 17.54 18.55 | 19.40
Rixheim Sanglier 7.22 | 722 | 722 | 722 | 755 | 912 | 1322 | 13.22| 13.22 16.02 | 18.02
Cité Sturm 7.27 | 727 | 7.27 | 7.27 | 8.02 | 917 | 13.27 | 13.27 | 13.27 16.07 | 18.07
Riedisheim Industrie Ste Ursule 7.29 | 729 | 729 | 729 | 8.04 | 919 | 1329 | 13.29| 13.29 16.09 | 18.09
Passerelle 7.30 | 730 | 7.30 | 7.30 | 8.05 | 9.20 | 13.30 | 13.30| 13.30 16.10 | 18.10
Mulhouse Gare centrale 738 | 738 | 7.38 | 7.38 | 7.38 | 8.13 | 9.28 | 13.38| 13.38 | 13.38 16.18 | 18.18
Lycée Schweitzer 7.50 | 8.25 13.50 | 13.50
Lycée Lavoisier 8.00 8.30
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1 = départ a 12h15 le Mercredi (pas d'arrét au collége Gérard de Nerval)
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Ligne de Haute-Alsace 724
Dénomination : Mulhouse - Ottmarsheim - Saint Louis
Transporteurs : Groupement Chopin / Heitz / Lucien Kunegel
7 rue des Machines 68200 MULHOUSE 03 89 42 17 04

Valable & compter ' 1er septembre 2018
Ligne SOLEA 59 de Mulhouse Gare Centrale a Niffer Mairie

Numéro de circuit| Année| Année| Scol | Scol | Scol [Année| Scol | Vac |Année| Scol |Année|Année|Année|
Jours de circulation|LMaMe|LMaMe|LMaMe|LMaMe|LMaMe|LMaMe|LMaMe|LMaMe|LMaMe| Me |LMaMe|LMaMe|LMaMe
JV JV JV JV | VS | VS | WV JV | JVS JV JV | JVS
Numéro de renvoi a consulter 3 3 1 2
Mulhouse Lycée Lavoisier 12151 1215
Lycée Schweitzer 12.23 | 12.23
Gare centrale 6.13 745 | 10.37 | 11.57 | 11.57 | 12.37 | 12.37 | 16.27 | 17.27 | 18.27
Riedisheim Passerelle 6.20 7.53 | 10.45 | 12.05 | 12.05 | 12.45 | 12.45| 16.35 | 17.35 | 18.35
Sainte Ursule 6.21 7.59 | 10.46 | 12.06 | 12.06 | 12.46 | 12.46 | 16.36 | 17.36 | 18.36
Rixheim Cité Sturm 6.23 7.56 | 10.48 | 12.08 | 12.08 | 12.48 | 12.48 | 16.38 | 17.38 | 18.38
Chemin Vert 6.26 759 | 10.51 | 1211 | 1211 | 12.51 | 1251 | 16.41 | 17.41 | 18.41
Ottmarsheim  Mairie 5.35 | 6.36 | [ 11.01]1221|12.21|13.01| 13.01 | 16.51 | 17.51 | 18.51
Superette 537 | 6.37 I [ 11.02]1222|12.22 | 13.02 | 13.02 | 16.52 | 17.52 | 18.52
Maison de la Santé 5.38 | 6.38 | |11.03]1223|12.23 | 13.03 | 13.03 | 16.53 | 17.53 | 18.53
College 5.39 | 6.39 || 11.04 | 12.24 | 12.24 | 13.03 | 13.03 | 16.54 | 17.54 | 18.54
Rhin 540 | 6.40 | | 11.05] 1225 12.25 | 13.05 | 13.05 | 16.55 | 17.55 | 18.55
Massif Central 541 | 6.41 | | 11.06|12.26 | 12.26 | 13.06 | 13.06 | 16.56 | 17.56 | 18.56
Hombourg Cigale 545 | 6.45 | |11.10|12.30 | 12.30 | 13.10 | 13.10 | 17.00 | 18.00 | 19.00
Canal Alsace 546 | 6.46 || 11.11]1231|12.31|13.11| 13.11 | 17.01 | 18.01 | 19.01
Rue du Canal Restaurant 547 | 6.47 | [ 11121232 |12.32 | 13.12 | 13.12 | 17.02 | 18.02 | 19.02
Mairie 548 | 6.48 | | 11.13]1233|12.33 | 13.13| 13.13 | 17.03 | 18.03 | 19.03
Chateau 549 | 6.49 || 1114 | 12.34 | 12.34 | 13.14 | 13.14 | 17.04 | 18.04 | 19.04
Petit Landau  Seger 552 | 6.52 || 1117|1237 | 12.37 | 13.17 | 13.17 | 17.07 | 18.07 | 19.07
Saint Martin 5.53 | 6.53 | |11.18|12.38 | 12.38 | 13.18 | 13.18 | 17.08 | 18.08 | 19.08
Rapp 554 | 6.54 I [ 11.19]12.39|12.39 | 13.19| 13.19 | 17.09 | 18.09 | 19.09
Niffer Nord 5.58 | 6.58 | 1123|1243 |12.43|13.23|13.23 | 17.13 | 18.13 | 19.13
Mairie 559 | 6.59 || 1124|1244 | 1244 | 13.24 | 13.24 | 1714 | 18.14 | 19.14
Kembs Rue Mal Foch Rue du Ciel 6.02 | 7.02 | 7.15 812 | 11.27 | 12.47 | 12.47 | 13.27 1747 | 18.17 | 19.17
Maison du Patrimoine 6.03 | 7.03 | 7.16 8.13 | 11.28 | 12.48 | 12.48 | 13.28 17.18 | 18.18 | 19.18
Rond Point rue des Prés 6.04 | 7.04 | 717 8.14 | 11.29 | 12.49 | 12.49 | 13.29 17.19 | 18.19 | 19.19
Rue de I'Europe 6.05 | 7.05 I 8.15 | 11.30 | 12.50 | 12.50 | 13.30 17.20 | 18.20 | 19.20
Mairie 6.07 | 7.07 | 7.20 8.17 | 11.32 | 12.52 | 12.52 | 13.32 17.22 | 18.22 | 19.22
Loechlé Rue du Rhin Schaefferhof 6.08 | 7.08 | 7.21 8.18 | 11.33 | 12.53 | 12.53 | 13.33 17.23 | 18.23 | 19.23
Place du Colonel Gauvin 6.09 | 7.09 | 7.22 8.19 | 11.34 | 12.54 | 12.54 | 13.34 17.24 | 18.24 | 19.24
Rue du Rhin Richardhauser 6.10 | 710 | 7.23 8.20 | 11.35|12.55 | 12.55 | 13.35 17.25 | 18.25 | 19.25
La Chaussée  Rue du Rhin Mogador 611 | 711 | 7.24 8.21 | 11.36 | 12.56 | 12.56 | 13.36 17.26 | 18.26 | 19.26
Rue de Kembs 6.12 | 712 | 7.25 8.22 | 11.37 | 12.57 | 12.57 | 13.37 17.27 | 18.27 | 19.27
Rosenau Mairie 6.15 | 7.15 I 7.28 | 8.25 | 11.40 | 13.00 | 13.00 | 13.40 17.30 | 18.30 | 19.30
Village Neuf  Centre 6.21 | 7.21 I I 8.31 | 11.46 | 13.06 | 13.06 | 13.46 17.36 | 18.36 | 19.36
Collége Nerval I I I I I I 13.15 | | | |
Huningue Domino 6.24 | 7.24 I I 8.34 | 11.49 | 1319 | 13.09 | 13.49 17.39 | 18.39 | 19.39
Triangle 6.26 | 7.26 I I 841 | 11.51 | 13.21 | 13.11 | 13.51 17.41 | 18.41 | 19.41
Saint Louis Collége Forlen I I 740 | 740 | | | | | | | |
Place de I'Europe 6.30 | 7.30 I I 8.40 | 11.55 | 13.25 | 13.15 | 13.55 17.45 | 18.45 | 19.45
Carrefour central 6.32 | 7.32 I I 842 | 11.57 | 13.27 | 13.17 | 13.57 17.47
Casino I 7.33 I I 8.43 | 11.58 | 13.28 | 1318 | | 17.48
Lycée Mermoz I 7.35 I I 8.45 | 12.00| 1330 | 13.20 | | 17.50
Frontiére Lysbuchel 6.35 I I 14.00
Blotzheim Ecole des Missions 750 | 7.50
we VLTLS3CE o 1 0
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1 = pas d'arrét au college Gérard de Nerval le Mercredi - arrivée Saint Louis Mermoz a 13h20
2 = départ lycée Schweitzer uniquement en période scolaire
3 = pas d'arrét au colleége Forlen le Mercredi 724 B



Ligne 724 Saint Louis Ottmarsheim Mulhouse

Tarifs applicables au

ler juillet 2018

Huningue | Village Neufl Rosenau | La Chaussée| Loechlé | Kembs Niffer Petit Landau | Hombourg | Ottmarsheim| Rixheim | Riedisheim | Mulhouse
Saint Louis 4,25 4,25 4,60 4,60 4,60 4,90 4,90
Huningue Tarification Distribus 3,95 4,25 4,60 4,60 4,60 4,90 4,90
Village Neuf 3,95 3,95 4,25 4,60 4,60 4,90 4,90
Rosenau 3,50 3,95 4,25 4,25 4,60 4,60 4,60
La Chaussée 3,50 3,50 3,95 4,25 4,60 4,60 4,60
Loechlé 2,80 3,50 3,95 4,25 4,25 4,25 4,25
Kembs 2,35 2,80 3,50 3,95 3,95 4,25 4,25
Niffer
Petit Landau Tarification Soléa
Tarif Distribus applicable sur la section urbaine de Kembs a Saint Louis Hombourg

Tarif SOLEA applicable sur la section urbaine de Niffer a Mulhouse

Ottmarsheim

Rixheim

Riedisheim

Mulhouse




